
ZARZĄDZENIE NR 0050.148.2020 

BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2020 rok 

Na podstawie art. 257, art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) i § 10 ust. 3 uchwały Nr XIV/117/19 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 
20 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2020 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XIV/117/19 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 20 grudnia 
2019 roku, zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 0050.23.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 18 lutego 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.27.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 lutego 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.36.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 16 marca 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.43.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.52.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 kwietnia 2020 r., 

- uchwałą Nr XVII/169/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 kwietnia 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.58.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 kwietnia 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.62.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 maja 2020 r., 

- uchwałą Nr XVIII/172/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 maja 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.70.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 maja 2020 r., 

- uchwałą Nr XIX/183/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 czerwca 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.83.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 czerwca 2020 r., 

- uchwałą Nr XX/187/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 16 lipca 2020 r., 

- uchwałą Nr XXI/188/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 lipca 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.95.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 lipca 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.98.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 12 sierpnia 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.99.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 13 sierpnia 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.109.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 27 sierpnia 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.120.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 11 września 2020 r., 

- uchwałą Nr XXII/198/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 22 września 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.128.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 września 2020 r., 

- uchwałą Nr XXIV/211/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 października 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.141.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 października 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.145.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 16 listopada 2020 r., 

- uchwałą Nr XXV/217/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 listopada 2020 r. 



wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy polegających na zmianach planu 
dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy polegających na zmianach planu 
wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3) Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z wykonywaniem zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego ustawami w 2020 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4) Rozdysponowuje się część rezerwy ogólnej w kwocie 8 118 zł. 

5) Załącznik Nr 11 Plan wydatków budżetowych z funduszu sołeckiego na 2020 rok otrzymuje 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Piotr Łosoś 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 880 817,36 867 817,36

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

25 312,00 22 312,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

25 312,00 22 312,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 129 446,00 119 446,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

125 846,00 115 846,00

52 035 491,79 52 022 491,79

85213

85214

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 0050.148.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 listopada 2020 r.

-10 000,00

Zmiana planu dochodów budżetu 2020 roku

Rozdział Paragraf Zmiana
-13 000,00

-3 000,00

2030 -3 000,00

2030 -10 000,00

Razem: -13 000,00



Treść Przed zmianą
Transport i łączność 3 710 886,97
Drogi publiczne gminne 3 710 886,97
Zakup materiałów i wyposażenia 327 808,97
Zakup usług pozostałych 720 236,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 193,00

Gospodarka mieszkaniowa 153 300,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 72 440,00
Zakup usług pozostałych 33 607,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 113,00

Pozostała działalność 80 860,00
Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00
Zakup usług pozostałych 31 360,00
Administracja publiczna 4 708 422,10
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 541 084,63
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na
dofinansowanie zadań bieżących

32 235,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 400,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 241 432,55
Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00
Różne rozliczenia 639 961,00
Rezerwy ogólne i celowe 606 363,00
Rezerwy 228 163,00
Oświata i wychowanie 14 887 258,04
Szkoły podstawowe 10 427 893,46
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 395 727,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 842 294,66
Składki na ubezpieczenia społeczne 1 051 837,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 171 437,00

32 666,00

2 231 432,55
3 969,00

65 000,00
631 843,00
598 245,00
220 045,00

14 887 258,04
10 420 192,46

453 137,00
6 750 260,66
1 105 837,00

144 360,00

-8 118,00
0,00

-7 701,00
57 410,00

-92 034,00
54 000,00

-27 077,00

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 0050.148.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 listopada 2020 r.

Zmiana planu wydatków budżetu na 2020 rok

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

315 503,97

3 710 886,970,00
0,00 3 710 886,97

600
60016

4210
4300

4520

4300

-12 305,00
12 180,00 732 416,00

125,00 318,00

161 418,00
72 440,00
33 457,00

2 263,00

88 978,00
0,00

42 478,00
4 708 422,10
3 541 084,63

700

750

70005

70095

75023

75818

8 118,00

-3 000,00

-150,00
0,00

150,00

8 118,00

11 118,00
0,00
0,00

431,00

-431,00
-10 000,00
10 000,00
-8 118,00
-8 118,00

4520

4300
4210

2900

3020
4010
4170

4810

758

801
80101

3020
4010
4110
4120



Wynagrodzenia bezosobowe 36 590,00
Zakup materiałów i wyposażenia 216 475,12
Zakup środków dydaktycznych i książek 102 298,00
Zakup usług zdrowotnych 5 435,00
Zakup usług pozostałych 225 920,33
Podróże służbowe krajowe 4 800,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 3 600,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 672 987,10
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 268,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 440 182,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 67 161,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 877,00
Wynagrodzenia bezosobowe 2 952,00
Zakup materiałów i wyposażenia 29 500,00
Zakup środków dydaktycznych i książek 10 012,00
Zakup energii 10 000,00
Zakup usług pozostałych 20 050,00
Przedszkola 1 589 496,86
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 48 698,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 858,00
Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00
Zakup usług pozostałych 28 000,00
Stołówki szkolne i przedszkolne 476 995,69
Zakup energii 37 000,00
Zakup usług remontowych 4 000,00
Zakup usług zdrowotnych 80,00
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

690 771,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 574 839,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 94 940,00
Ochrona zdrowia 318 013,00
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 209 363,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 091,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 10 987,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 401,00
Pomoc społeczna 1 850 703,76

36 990,00
221 075,12

400,00
4 600,00

-5 000,00
110,00

-110,00
50,00

-50,00

7 701,00

97 298,00
5 545,00

225 810,33
4 850,00

3 550,00

680 688,10
31 647,00

441 048,00
74 407,00

7 517,00
3 162,00

24 860,00
14 012,00
10 800,00
19 250,00

1 379,00
866,00

7 246,00
-1 360,00

210,00
-4 640,00
4 000,00

800,00
-800,00

0,00
5 880,00

-5 880,00
1 000,00

-1 000,00
0,00

1 589 496,86
54 578,00
20 978,00
16 000,00
27 000,00

476 995,69
36 788,00

4 182,00
110,00

690 771,00

546 839,00
122 940,00
318 013,00
209 363,00

63 045,00

-212,00
182,00

30,00

0,00

-28 000,00
28 000,00

0,00
0,00

-1 046,00
1 040,00

6,00
-13 000,00

12 027,00
1 407,00

1 837 703,76

80103

4170
4210
4240
4280
4300
4410

4700

3020
4010
4110

80104

80148

4120
4170
4210
4240
4260
4300

3020
4120
4210
4300

4260
4270
4280

851

852

80150

85154

4010
4110

4010
4110
4120



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

31 126,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 31 126,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 233 736,00

Świadczenia społeczne 233 436,00
Ośrodki pomocy społecznej 607 440,50
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe 9 860,00
Zakup materiałów i wyposażenia 10 897,02
Zakup usług pozostałych 25 500,00
Podatek od nieruchomości 1 001,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 1 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 177 509,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 18 790,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 499,00
Wynagrodzenia bezosobowe 144 018,24
Zakup usług zdrowotnych 200,00
Zakup usług pozostałych 7 485,00
Podróże służbowe krajowe 4 000,00
Rodzina 15 177 850,20
Świadczenie wychowawcze 10 233 364,20
Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 169,93
Zakup materiałów i wyposażenia 888,11
Zakup energii 2 632,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 272 368,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 650,00
Zakup usług zdrowotnych 100,00
Zakup usług pozostałych 17 748,00
Wspieranie rodziny 565 983,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 935,00
Zakup materiałów i wyposażenia 2 703,48

-3 000,00

-3 000,00

-10 000,00

28 126,00

28 126,00

223 736,00

223 436,00
607 440,50

3 677,00
6 602,00

11 109,02
26 918,00

1 123,00

829,00

177 509,00

-10 000,00
0,00

1 677,00
-3 258,00

212,00
1 418,00

122,00

-171,00

0,00
2 819,00

-1 786,00
-3 106,00

-80,00
2 580,00
-427,00

21 609,00
713,00

140 912,24
120,00

10 065,00
3 573,00

15 177 850,20
10 233 364,20

56 265,93
510,11

2 032,00
382,00

4 272 368,00

186,00
0,00

0,00
0,00

1 096,00
-378,00
-600,00
-118,00

0,00

-464,00
-100,00
564,00

0,00
402,00

-402,00
-213,00

18 312,00
565 983,00

1 002,00
1 533,00
2 490,48

855
85501

85502

85504

4210
4260
4360

3020
4280
4300

3020
4120
4210

85213

85214

4130

3110

3020
85219

85228

4170
4210
4300
4480

4700

4110
4120
4170
4280
4300
4410

4010



Zakup usług pozostałych 3 600,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00
Podróże służbowe krajowe 3 000,00
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 035 077,70
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 540 250,15
Wynagrodzenia bezosobowe 9 569,65
Zakup materiałów i wyposażenia 53 908,07
Zakup usług remontowych 1 381,08
Schroniska dla zwierząt 45 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 2 263,00
Zakup usług pozostałych 21 237,00
Oświetlenie ulic, placów i dróg 576 930,00
Zakup energii 293 600,00
Zakup usług pozostałych 182 930,00
Pozostała działalność 124 420,00
Zakup materiałów i wyposażenia 18 980,00
Zakup usług pozostałych 11 840,00
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 612 600,69
Pozostałe zadania w zakresie kultury 46 263,93
Zakup materiałów i wyposażenia 2 415,38
Zakup usług pozostałych 43 848,55
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 257 767,76
Zakup materiałów i wyposażenia 97 383,00
Zakup usług remontowych 20 000,00
Zakup usług pozostałych 11 635,14
Pozostała działalność 126 264,00
Zakup materiałów i wyposażenia 26 522,00
Zakup usług pozostałych 16 012,00
Kultura fizyczna 739 646,27
Pozostała działalność 187 874,27
Zakup materiałów i wyposażenia 149 265,27
Zakup usług pozostałych 27 350,00

57 364 241,79

27 260,00
126 264,00

15 274,00
739 646,27
187 874,27
147 248,07

29 367,20

57 351 241,79-13 000,00

2 017,20

337,00 3 937,00
677,00

2 799,00
10 035 077,70

540 250,15
9 380,15

53 033,58
2 445,07

45 000,00
2 463,00

77,00
-201,00

0,00
0,00

-189,50
-874,49

1 063,99
0,00

200,00
-200,00

0,00
-7 000,00
7 000,00

0,00
230,00

21 037,00
576 930,00
286 600,00
189 930,00
124 420,00

19 210,00
11 610,00

1 612 600,69
46 263,93

3 464,85
42 799,08

1 257 767,76
94 633,00
21 200,00
13 185,14

-230,00
0,00
0,00

1 049,47
-1 049,47

0,00
-2 750,00
1 200,00
1 550,00

0,00
738,00

-738,00
0,00
0,00

-2 017,20

92105

92109

92195

92695
926

Razem:

4300
4210

4210
4270
4300

4210
4300

4210
4300

4300
4360
4410

900
90004

90013

90015

90095

4170
4210
4270

4210
4300

4260
4300

4210
4300

921



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 43 666,50   0,00   43 666,50   43 666,50   43 666,50   

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 400,00   0,00   1 400,00   1 400,00   1 400,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 400,00   0,00   1 400,00   0,00   0,00   

3110 Świadczenia społeczne 0,00   1 373,00   1 373,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   27,00   27,00   

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 740,50   0,00   2 740,50   2 740,50   2 740,50   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 740,50   0,00   2 740,50   0,00   0,00   

3110 Świadczenia społeczne 2 740,50   2 740,50   

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 39 526,00   0,00   39 526,00   39 526,00   39 526,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

39 526,00   0,00   39 526,00   0,00   0,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00   0,00   0,00   4 026,00   4 026,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00   0,00   0,00   500,00   500,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00   0,00   0,00   27 515,00   24 935,00   
4300 Zakup usług pozostałych 0,00   0,00   0,00   7 485,00   10 065,00   

855 Rodzina 14 867 013,20   0,00   14 867 013,20   14 867 013,20   14 867 013,20   
85501 Świadczenie wychowawcze 10 219 364,20   0,00   10 219 364,20   10 219 364,20   10 219 364,20   

Załącznik nr 3 do zarządzenia Nr 0050.148.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 listopada 2020 r.

Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z wykonywaniem zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego ustawami w 2020 roku

Zmiana

DOCHODY WYDATKI

0,00   

0,00   

0,00   

-2 580,00   
2 580,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   
0,00   

0,00   

0,00   
0,00   

0,00   

0,00   

0,00   



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) , związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

10 219 364,20   0,00   10 219 364,20   0,00   0,00   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00   0,00   0,00   200,00   200,00   
3110 Świadczenia społeczne 0,00   0,00   0,00   10 132 499,09   10 132 499,09   
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00   0,00   0,00   55 169,93   56 265,93   
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00   0,00   0,00   4 199,68   4 199,68   
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00   0,00   0,00   8 754,00   8 754,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00   0,00   0,00   1 245,00   1 245,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   0,00   0,00   888,11   510,11   
4260 Zakup energii 0,00   0,00   0,00   2 632,00   2 032,00   
4300 Zakup usług pozostałych 0,00   0,00   0,00   10 502,00   10 502,00   
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00   0,00   0,00   500,00   382,00   
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00   0,00   0,00   2 325,39   2 325,39   

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00   0,00   0,00   449,00   449,00   

16 544 719,52   0,00   16 544 719,52   16 542 431,47   16 542 431,47    

  

0,00   

0,00   
0,00   

1 096,00   
0,00   
0,00   

0,00   

-378,00   
-600,00   

0,00   
-118,00   

0,00   

0,00   

Razem: 0,00   



Klasyfikacja 
budżetowa

Plan wydatków na 
2020 rok Zmniejszenia Zwiększenia Plan wydatków na 

2020 rok po zmianach

           18 436,70 zł           738,00 zł          738,00 zł                    18 436,70 zł 

 921-92195-4300              3 000,00 zł           738,00 zł                  -   zł                      2 262,00 zł 

 921-92195-4210                         -   zł          738,00 zł                         738,00 zł 

 921-92109-4210              1 978,00 zł                   -   zł                  -   zł                      1 978,00 zł 

 921-92109-4300                   22,00 zł                           22,00 zł 

3 Organizacja wydarzeń integracyjno- kulturalno- sportowych  921-92105-4300              2 500,00 zł                   -   zł                  -   zł                      2 500,00 zł 

4 Zakup materiałów i usług na remont i bieżące utrzymanie dróg  
i urządzeń w pasie drogowym  600-60016-4210            10 936,70 zł                   -   zł                  -   zł                    10 936,70 zł 

           39 199,13 zł        1 555,99 zł       1 555,99 zł                    39 199,13 zł 

1 Zakup materiałów, usług i wyposażenia na potrzeby świetlicy 
wiejskiej  921-92109-4210              5 000,00 zł                      5 000,00 zł 

2 Wydarzenia integracyjno- kulturalno- sportowe w sołectwie  921-92105-4300              3 500,00 zł                   -   zł                      3 500,00 zł 

3 Zakup materiałów oraz wyposażenia infrastruktury rekreacyjno- 
sportowej (nie stanowi wydatku majątkowego)  926-92695-4210            18 100,00 zł                    18 100,00 zł 

 900-90004-4170              2 500,00 zł                   -   zł          492,00 zł                      2 992,00 zł 

1 Promowanie i kultywowanie dziedzictwa kulturowego

4 Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych 

Plan wydatków budżetowych z funduszu sołeckiego na 2020 rok 

PRZEDSIĘWZIĘCIA Z FUNDUSZU SOŁECKIEGO

Załącznik nr 4 do zarządzenia Nr 0050.148.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 listopada 2020 r.

CHLEBNO

DĘBNO

2 Zakup materiałów, usług i wyposażenia na potrzeby świetlicy 
wiejskiej 



 900-90004-4210              7 599,13 zł        1 555,99 zł                  -   zł                      6 043,14 zł 

 900-90004-4270                         -   zł       1 063,99 zł                      1 063,99 zł 

5 Zakup materiałów i usług na remont i bieżące utrzymanie dróg 
i urządzeń w pasie drogowym  600-60016-4300              2 500,00 zł                      2 500,00 zł 

           15 222,96 zł        1 350,00 zł       1 350,00 zł                    15 222,96 zł 

1 Zakup materiałów i usług na remont dróg gminnych  600-60016-4210              5 000,00 zł                      5 000,00 zł 

2 Wydarzenia integracyjno- kulturalno- sportowe w sołectwie  921-92105-4300              2 000,00 zł                      2 000,00 zł 

 921-92109-4210              1 500,00 zł        1 350,00 zł                         150,00 zł 

 921-92109-4300                         -   zł       1 350,00 zł                      1 350,00 zł 

 900-90004-4300              2 000,00 zł                  -   zł                      2 000,00 zł 

 900-90004-4210              3 222,96 zł                   -   zł                      3 222,96 zł 

5 Zakup wyposażenia na plac zabaw do Szkoły Podstawowej w 
Dźwiersznie Małym  801-80195-4210              1 000,00 zł                      1 000,00 zł 

6 Promowanie i kultywowanie dziedzictwa historycznego  921-92195-4300                 500,00 zł                         500,00 zł 

           18 478,99 zł        8 450,00 zł       8 450,00 zł                    18 478,99 zł 

 926-92695-4210              8 450,00 zł        8 450,00 zł                                 -   zł 

 926-92695-4170                         -   zł       8 450,00 zł                      8 450,00 zł 

 926-92695-4300              6 550,00 zł                  -   zł                      6 550,00 zł 

4 Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych 

3 Zakup materiałów, wyposażenia i usług na potrzeby świetlicy 
wiejskiej

DŹWIERSZNO MAŁE

DZIEGCIARNIA

Zagospodarowanie i utrzymanie terenów rekreacyjnych                       
w sołectwie4

1 Zakup materiałów oraz wyposażenie infrastruktury rekreacyjno- 
sportowej w sołectwie (nie stanowi wydatku majątkowego)



2 Organizacja wydarzeń integracyjno- kulturalno- sportowych  921-92105-4300              3 478,99 zł                      3 478,99 zł 

           18 521,27 zł        1 987,20 zł       1 987,20 zł                    18 521,27 zł 

1 Zakup materiałów na remont i bieżące utrzymanie dróg 
gminnych  600-60016-4210              8 000,00 zł                      8 000,00 zł 

2 Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych  900-90004-4210              1 000,00 zł                      1 000,00 zł 

3 Organizacja spotkań integracyjno- kulturalno- sportowych  921-92105-4300              3 000,00 zł                      3 000,00 zł 

 921-92109-4270                         -   zł       1 200,00 zł                      1 200,00 zł 

 921-92109-4210              1 500,00 zł        1 200,00 zł                         300,00 zł 

5 Promowanie i kultywowanie dziedzictwa historycznego  921-92195-4300              1 000,00 zł                      1 000,00 zł 

6 Zakup wyposażenia na plac zabaw do Szkoły Podstawowej w 
Dźwiersznie Małym  801-80195-4210              1 500,00 zł                      1 500,00 zł 

 926-92695-4300                         -   zł          787,20 zł                         787,20 zł 

 926-92695-4210              2 521,27 zł           787,20 zł                      1 734,07 zł 

           16 491,55 zł           681,50 zł          681,50 zł                    16 491,55 zł 

1 Zakup materiałów oraz usług na remont i bieżące utrzymanie 
dróg i urządzeń w pasie drogowym  600-60016-4210              3 000,00 zł                      3 000,00 zł 

2 Wydarzenia integracyjno- kulturowo- sportowe w sołectwie  921-92105-4300              3 500,00 zł                      3 500,00 zł 

 921-92109-4300                   15,00 zł                           15,00 zł 

4 Zakup materiałów, usług i wyposażenia na potrzeby świetlicy 
wiejskiej

7 Zakup materiałów, wyposażenia rekreacyjno- sportowego wraz 
z bieżąca konserwacją

DŹWIERSZNO WIELKIE

KUNOWO

3 Zakup materiałów, wyposażenia i usług na potrzeby świetlicy 
wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu przyległego 



 921-92109-4210              7 476,55 zł                      7 476,55 zł 

 900-90004-4170              2 000,00 zł           681,50 zł                  -   zł                      1 318,50 zł 

 900-90004-4210                 500,00 zł                   -   zł          681,50 zł                      1 181,50 zł 

           32 433,37 zł        4 305,00 zł       4 305,00 zł                    32 433,37 zł 

1 Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
działki nr 43/1 obręb Liszkowo  710-71004-4300              7 500,00 zł                  -   zł                      7 500,00 zł 

2 Zagospodarowanie i utrzymanie terenów zielonych                        
w sołectwie  900-90004-4210              2 400,00 zł                   -   zł                      2 400,00 zł 

3 Organizacja wydarzeń integracyjno- kulturalno- sportowych  921-92105-4300                 500,00 zł                   -   zł                         500,00 zł 

4 Bieżąca konserwacja urządzeń na placu zabaw i boisku 
sportowym  926-92695-4210                         -   zł                   -   zł                                 -   zł 

5 Promowanie i kultywowanie dziedzictwa historycznego  921-92195-4210                         -   zł                   -   zł                                 -   zł 

 600-60016-4210            21 885,77 zł        4 305,00 zł                  -   zł                    17 580,77 zł 

 600-60016-4300                         -   zł       4 305,00 zł                      4 305,00 zł 

7 Remont świetlicy, zakup materiałów, wyposażenia i usług na 
potrzeby jej utrzymania  921-92109-4210                 147,60 zł                   -   zł                         147,60 zł 

           36 915,69 zł        7 500,00 zł       7 500,00 zł                    36 915,69 zł 

 900-90004-4210              1 936,01 zł                   -   zł                      1 936,01 zł 

 900-90004-4270              1 063,99 zł                  -   zł                      1 063,99 zł 

6 Zakup materiałów i usług na remont i bieżące utrzymanie dróg 
i urządzeń w pasie drogowym

1

LISZKOWO

Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych                   
w sołectwie

LUCHOWO

4 Zagospodarowanie i utrzymanie terenów rekreacyjnych                  
w sołectwie

3 Zakup materiałów, wyposażenia i usług na potrzeby świetlicy 
wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu przyległego 



 921-92109-4210            12 551,86 zł                   -   zł                  -   zł                    12 551,86 zł 

 921-92109-4300              2 448,14 zł                  -   zł                      2 448,14 zł 

3 Organizacja wydarzeń integracyjno- kulturalno- sportowych w 
sołectwie  921-92105-4300                         -   zł                   -   zł                                 -   zł 

 600-60016-4300                         -   zł       7 500,00 zł                      7 500,00 zł 

 600-60016-4210            18 915,69 zł        7 500,00 zł                    11 415,69 zł 

           18 098,41 zł           918,50 zł          918,50 zł                    18 098,41 zł 

 600-60016-4210              9 098,41 zł           500,00 zł                      8 598,41 zł 

 600-60016-4300                         -   zł          500,00 zł                         500,00 zł 

2 Zagospodarowanie i utrzymanie terenów zielonych w sołectwie  900-90004-4210                 500,00 zł                         500,00 zł 

 921-92105-4300              3 500,00 zł           418,50 zł                      3 081,50 zł 

 921-92105-4210                         -   zł          418,50 zł                         418,50 zł 

4 Zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby świetlicy 
wiejskiej  921-92109-4210              2 000,00 zł                      2 000,00 zł 

5 Zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby utrzymania 
terenów rekreacyjnych  926-92695-4210              3 000,00 zł                      3 000,00 zł 

           17 125,84 zł        1 860,97 zł       1 860,97 zł                    17 125,84 zł 

1 Zakup materiałów i usług na bieżące utrzymanie dróg 
gminnych  600-60016-4210              5 000,00 zł                      5 000,00 zł 

Wydarzenia integracyjno- kulturalno- sportowe w sołectwie

4
Zakup materiałów i usług na remont i bieżące utrzymanie dróg 
i urządzeń w pasie drogowym (nie stanowi wydatku 
majątkowego)

2

TRZEBOŃ

Zakup materiałów, usług i wyposażenia na potrzeby świetlicy 
wiejskiej w sołectwie (nie stanowi wydatku majątkowego)

1 Zakup materiałów do utrzymania dróg  i urządzeń w pasie 
drogowym 

3

WALENTYNOWO



2 Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych                  
w sołectwie  900-90004-4210              1 400,00 zł                      1 400,00 zł 

 921-92105-4300              1 725,84 zł           630,97 zł                      1 094,87 zł 

 921-92105-4210                         -   zł          630,97 zł                         630,97 zł 

 926-92695-4300                         -   zł       1 230,00 zł                      1 230,00 zł 

 926-92695-4210              9 000,00 zł        1 230,00 zł                      7 770,00 zł 

           19 959,00 zł           200,00 zł          200,00 zł                    19 959,00 zł 

1 Zakup materiałów i usług na remont i bieżące utrzymanie dróg 
i urządzeń w pasie drogowym  600-60016-4210              5 000,00 zł                      5 000,00 zł 

2 Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych                  
w sołectwie  900-90004-4210              7 000,00 zł                      7 000,00 zł 

3 Organizacja imprez integracyjno- kulturalnych  921-92105-4300              2 000,00 zł                   -   zł                      2 000,00 zł 

 921-92109-4210              5 000,00 zł           200,00 zł                  -   zł                      4 800,00 zł 

 921-92109-4300                         -   zł          200,00 zł                         200,00 zł 

 921-92195-4300                   12,00 zł                  -   zł                           12,00 zł 

 921-92195-4210                 947,00 zł                   -   zł                         947,00 zł 

4
Zakup materiałów  oraz wyposażenie infrastruktury 
rekreacyjno- sportowej wraz z bieżącą konserwacją (boisko, 
plac zabaw)

3 Organizacja spotkań integracyjno- kulturalno- sportowych 

4 Zakup materiałów, usług i wyposażenia na potrzeby świetlicy 
wiejskiej

5 Promowanie i kultywowanie dziedzictwa historycznego 

WITROGOSZCZ



         477 282,21 zł      29 547,16 zł     29 547,16 zł                  477 282,21 zł 

600-60016-4210          125 563,87 zł 

600-60016-4300            14 805,00 zł 

710-71004-4300              7 500,00 zł 

754-75495-4210              7 000,00 zł 

801-80195-4210              4 500,00 zł 

900-90004-4210            53 033,58 zł 

900-90004-4110                 780,35 zł 

900-90004-4170              9 380,15 zł 

900-90004-4270              2 445,07 zł 

900-90004-4300              2 000,00 zł 

900-90004-6060            11 500,00 zł 

921-92105-4210              3 464,85 zł 

921-92105-4300            39 799,08 zł 

921-92109-4210            79 692,23 zł 

921-92109-4270              1 200,00 zł 

921-92109-4300              5 035,14 zł 

921-92109-6050              9 849,62 zł 

921-92195-4210              3 485,00 zł 

Plan wydatków budżetowych na 2020 rok



921-92195-4300              3 774,00 zł 

926-92695-4210            75 457,07 zł 

926-92695-4170              8 450,00 zł 

926-92695-4300              8 567,20 zł 

         477 282,21 zł                   -      



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 0050.148.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 listopada 2020 r.
w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2020 rok

I. Zmiany planu dochodów:

Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o łączną kwotę 13 000 zł, wynikającą z następujących
zmian:

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 3 000 zł w związku z potrzebą dostosowania
poziomu środków do zakresu zadań realizowanych w rozdziale 85213 „Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej”. Zmianę wprowadza się na
podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.437.2020.7 z dnia 27 listopada 2020 r.

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 10 000 zł w związku z potrzebą
dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań w rozdziale 85214 „Zasiłki
okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe”.
Niniejszą zmianę wprowadza się na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-
I.3111.435.2020.7 z dnia 27 listopada 2020 r.

II. Zmiany planu wydatków:

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę 13 000 zł, wynikającą z następujących
zmian:

1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3 000 zł z przeznaczeniem na składki na
ubezpieczenia zdrowotne - „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej” (dział 852, rozdział 85213, § 4130).
2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 10 000 zł z przeznaczeniem na świadczenia
społeczne - „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe” (dział 852, rozdział 85214, § 3110).

3. Rozdysponowuje się część rezerwy ogólnej w kwocie 8 118 zł z przeznaczeniem na
sfinansowanie nieprzewidzianych wydatków, związanych z przygotowaniem wniosków
w ramach programów „Maluch+” i „Wsparcie młodych rodziców – żłobek”. Wydatki dotyczą
rozdziału 70095, § 4300.

4. Zmiany wydatków w ramach funduszu sołeckiego wynikają ze zmian paragrafów w ramach
danego przedsięwzięcia, mającego na celu prawidłowe ujęcie wydatku w klasyfikacji
budżetowej.

5. Pozostałe zmiany w planie wydatków budżetowych mają charakter przesunięć w ramach
działu.


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

